Cercle Nautique Pétange
International Swim Cup 2017

Rodange (LUX) 18/06/2017

Apercu des résultats

Lastname, Firstname YOB
ANISKO Leonard 08:
BAGZE TCHUINDJANG Josef08 :
BOENTGES Kevin 03:
BOENTGES Kimi 05:
BORGES Ana 03:
BOUZIDI Imene 05:

FERNANDES PEDRO Carolin02 :

FERNANDES PEDRO Diogo 98 :

HOLTER Damien 99 :
KREMER Lynn 07 :
LATINOVIC Kenza 07 :
LEONARD Leni 10:
LEONARD Lis 05:
LEONARD Lou 07 :
LISO Timoteo 07 :
MAIT- RABBI Nizar 09:
MILLER Laura 04 .
OSMANOVIC Amina 05:

RIBEIRO SOARES Tiago 02:

Discipline

100 Libre
100 Libre

100 Libre
200 Libre
100 Brasse
200 Brasse

100 Libre

100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages

100 Libre
100 Brasse
200 4 nages

100 Libre
200 Libre
100 Dos
200 Dos
200 Brasse
200 4 nages

100 Libre
200 4 nages

100 Libre
100 Libre
200 Libre
100 Papillon
200 4 nages

100 Libre
200 Libre
200 Brasse

200 4 nages
100 Libre
100 Libre

100 Libre
200 Libre
100 Dos

100 Libre
200 Libre
100 Brasse
200 Brasse

100 Libre
200 Libre
100 Brasse

100 Libre

100 Libre
200 Libre
100 Dos

100 Libre

100 Brasse
200 Brasse
200 4 nages

100 Libre

100 Libre
200 Libre
200 4 nages
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Time

1:59.30
1:54.00

1:.02.41
2:17.53
1:23.95
3:08.67

1:15.19
1:40.95
3:33.32
3:14.75

1:25.21
1:53.38
3:37.01

1:21.40
2:42.04
1:31.05
3:08.04
3:20.74
3:15.75

1:22.11
3:30.78

1:01.70
1:00.23
2:17.87
1:07.91
2:43.84

56.89
2:06.45
2:43.15
2:23.52

2:14.53
2:06.72

1:56.93
4:17.14
2:09.13

1:16.01
2:42.28
1:28.07
3:11.92

1:53.18
4:04.45
2:16.88

1:47.80

1:49.93
4:25.16
2:01.76

1:19.74
1:27.23
3:01.76
3:08.34

1:41.28

1:10.42
2:40.81
3:13.32

Round Old PB.

1:01.97
2:16.11
1:25.76
3:05.03

1:18.27
1:43.91
3:33.31
3:10.06

1:24.63

3:39.84

1:18.56
2:42.09
1:38.23
3:12.62
3:29.02
3:18.25

1:19.99
3:16.33

59.17
59.17
2:13.99
1:07.46
2:39.22

57.56
2:03.80

2:18.89

1:15.60
2:45.58
1:26.94
3:05.31

2:24.56

1:20.04
1:22.78
3:00.86
3:06.02

2:18.81

1:11.41
2:50.14
3:30.62

Grand bassin (50m),

Diff.

99%
98%
104%
96%

108%
106%
100%

95%

99%

103%

93%
100%
116%
105%
108%
103%

95%
87%

92%
97%
94%
99%
94%

102%
96%

94%

99%
104%
97%
93%

112%

101%
90%
99%
98%

188%

103%
112%
disq.

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts

Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts

Pts

Pts
Pts
Pts

Pts
Pts
Pts
Pts

Pts

Pts
Pts
Pts



Cercle Nautique Pétange

International Swim Cup 2017

RIES JITCOV Evghenii

RINNEN Yannis

07: 100 Libre
200 Libre
200 4 nages

08: 100 Libre
200 Libre

SANTOS DA CRUZ Bryan Alex02 : 100 Libre

SIMAO NOGUEIRA Joao

STAGGS Ted

SZYBOWSKI Jakub
TEIXEIRA FERREIRA Soraia

WARZEE Mélinda

WIRTH David

WIRTH Mandy

WOLTER Noa

4 x 100 4 nages Mixte
4 x 100 4 nages Mixte
4 x 100 Libre Mixte

4 x 100 Libre Mixte

200 Libre
200 4 nages

04 . 100 Libre
200 Libre
200 Dos
200 Brasse

100 Papillon
200 4 nages

02: 100 Libre
200 Libre
100 Papillon
200 4 nages

07: 100 Libre

06 : 100 Libre
100 Dos

06 : 100 Libre
100 Dos

02: 100 Libre
200 Libre
100 Dos
100 Dos
200 Dos
100 Papillon

00: 100 Libre
200 Libre
100 Dos
200 Dos
100 Papillon

08: 100 Libre

BOUZIDI Imene
LEONARD Lis

WIRTH David
MILLER Laura

SIMAO NOGUEIRA Joao
MILLER Laura

FERNANDES PEDRO Diogo
WIRTH David

1:31.05
1:28.67

1:14.95
1:25.67
1:08.41
1:21.02

1:01.70
1:02.98
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Total 89 résultats individuels, performance moyenne: 100,6%
0 nouveau(x) record(s), 47 nouvelle(s) MPP(s)
Meilleure amélioration: OSMANOVIC Amina, 100 Libre 1:41.28

1:30.89
3:25.84
4:16.10

2:08.49
4:50.27

1:11.22
2:41.78
3:24.78

1:08.41
2:28.16
2:47.60
2:56.29
1:14.02
2:42.19

1:07.62
2:24.18
1:20.39
2:50.29

1:59.11

1:49.76
2:07.25

1:50.10
2:06.35

1:03.68
2:18.47
1:14.95
1:13.92
2:36.08
1:13.21

1:11.86
2:30.14
1:16.01
2:42.37
1:18.03

1:57.45

SIMAO NOGUEIRA Joao

BOENTGES Kevin
WIRTH Mandy
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1:10.70
2:38.29
3:17.12

1:06.20
2:23.84
2:45.67
2:59.65
1:18.55
2:40.91

1:07.38
2:23.55
2:48.71

1:.01.71
2:15.82
1:12.58
1:12.58
2:33.75
1:17.38

1:09.26
2:31.20
1:14.70
2:37.86
1:16.46

1:14.08
1:03.85

1:17.46

FERNANDES PEDRO Diogo 1:01.35

BOUZIDI Imene
BOENTGES Kevin

LEONARD Lis
WIRTH Mandy

1:15.83
1:04.20

1:16.63
1:11.22

99%
96%
93%

94%
94%
98%
104%
113%
98%

99%
99%

98%

94%
96%
94%
96%
97%
112%

93%
101%
97%
95%
96%

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

5:17.65

4:59.43

4:49.46

4:32.53
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